
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 08 вересня 2023 року                                                                   № 164

Про присвоєння  адреси об’єктам будівництва
та об’єктам нерухомого майна

 

Відповідно  до  п.п.10  п.  б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», Закону України «Про державну реєстрацію речових
прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  керуючись  Постановою  Кабінету
Міністрів України від 07.07.2021 № 690 та Законом України  «Про регулювання
містобудівної діяльності», розглянувши заяви громадян щодо присвоєння адрес
об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна,  

       виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1.  Садовому будинку  загальною площею 30,0  м2,    основною площею
18,4 м2    розташованому на земельній ділянці для  садівництва, площею 0,05 га
кадастровий номер  3220881300:03:005:0207, власником якої  є гр.  Панкратьєв
Євгеній Сергійович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 ГО СТ  «Жолудь», вулиця Вишнева,  № 128.
( попередня адреса об’єкта нерухомого майна: 
Київська обл, Бориспільський р-н, с. Вишеньки,

садове товариство «Жолудь», садовий будинок, № 12).

1.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1038  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:0013, власником якої є гр. Шубін Олександр Геннадійович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, СТ «Вега», вулиця Миколи Амосова,  № 13.

1. Житловому будинку загальною площею 113,1 м2,  житловою площею
84,5  м2     розташованому  на  земельній  ділянці    для    будівництва  і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна  ділянка),  площею  0,1  га  кадастровий  номер



3220882601:01:004:0341,  власником  якої  є  гр.  Скавронський  Віталій
Георгійович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Франка Івана,  № 57.

1. Житловому будинку загальною площею 103,1 м2,  житловою площею
59,4  м2     розташованому  на  земельній  ділянці    для    будівництва  і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна  ділянка),  площею  0,1  га  кадастровий  номер
3220882601:01:004:0238, власником якої є        гр. Руденко Ірина Леонідівна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Франка Івана,  № 57-А.

1.  Будівлі  ГРС «Осокорки-1»,  виробничому будинку  з  господарськими
(допоміжними)  будівлями  та  спорудами  загальною  площею  63,4  м2,
розташованому на земельній ділянці для   розміщення та експлуатації об'єктів
трубопровідного  транспорту,  площею  0,7001  га кадастровий  номер
3220882600:04:002:0477,  якою користується ТОВ «Оператор газотранспортної
системи України», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 масив  «Млиново», вулиця Олександрівська,  № 13.

1. Будівлі,  Газорозподільна станція «ОСОКОРКИ»,  загальною площею
71,94 м2,   розташованій на земельній ділянці для  розміщення та експлуатації
об'єктів  трубопровідного  транспорту,  якою  користується  ТОВ  «Оператор
газотранспортної системи України», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 масив  «Млиново», вулиця Олександрівська,  № 24.

1. Складу ПММ інвентарний номер 103-333 та новозбудованому цеху по
розливу води - гараж разом з обслуговуючими спорудами   розташованими на
земельній ділянці з цільовим призначенням під розміщення адміністративних,
складських  та  виробничих  приміщень  для  обслуговування
сільськогосподарської  техніки,  площею  0,3230  га  кадастровий  номер
3220881303:02:004:0017,  яка  належить  ТОВ  «УКРНОВОБУД»,  змінити
поштову  адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Петропавлівське, вулиця Молодіжна,  № 6-А.

(попередня адреса нерухомого майна згідно даних РПВН реєстру БТІ:
Київська обл., Бориспільський р-н., 
с. Петровське, вулиця Молодіжна, № 6).

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.



Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО


